
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

03 октября  2023 года                    с. Курсавка                                 № 1244 -пр      

 

 
Об утверждении результатов школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 

учебного года по основам безопасности жизнедеятельности (от 29.09.2023 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по основам безопасности 

жизнедеятельности (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

(приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по основам безопасности жизнедеятельности на 

сайте Отдела образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 03 октября 2023 года  № 1244-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года по основам безопасности жизнедеятельности 

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 52 Победитель 

2.  

Лысенко Александра 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 52 Победитель 

3.  

Янаков Глеб 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 45   

4.  

Шаровский  Артур  

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 44   

5.  

Гордеев Валерий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 38   

6.  

Узденова Замира 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 38   

7.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 36   

8.  

Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 35   

9.  

Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 35   

10.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 33   

11.  
Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 32   

12.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 32   

13.  
Абрамян Армен 

Арсенович 
МБОУ СОШ №2 5 М 31   

14.  
Абдулаев Тагир 

Абдулаевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 30   

15.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 30   

16.  Жиров Данила МБОУ СОШ №2 5 М 28   



Николаевич 

17.  
Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 25   

18.  
Коссилов Святослав 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 22   

19.  
Шмидт Даниил 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 22   

20.  
Куделина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 18   

21.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 14   

22.  
Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 12   

23.  
Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 12   

24.  
Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 10   

25.  
Кудряшов Тимофей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 10   

26.  
Бахтин Роман 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 4   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 98 Победитель 

2.  

Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 92 Призёр 

3.  

Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 68 Победитель 

4.  

Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 58 Призёр 

5.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 55 Победитель 

6.  

Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 6 М 51 Победитель 

7.  

Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 50 Победитель 

8.  

Алиева Патимат 

Гаджимурадовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 45   

9.  

Банько Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 45   

10.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 45   

11.  
Абдуллаева Карина 

Арсеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 44   



12.  
Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 42   

13.  

Багандов Ибрагим 

Арсенович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 40   

14.  
Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 40   

15.  
Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 40   

16.  
Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 37   

17.  
Исламова Хадижат 

Асланбековна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 36   

18.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 35   

19.  

Магомедрагимов 

Таймур Али 

Асанович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 35   

20.  
Лукьянов Захар 

Максимович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 30   

21.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 25   

22.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 20   

23.  
Крыцкий Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 15   

24.  
Вангер Андрей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 8   

25.  
Гусаченко Дарина 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 6   

26.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 0   

27.  
Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0   

28.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 0   

29.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

200 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кулакова Варвара 

Макаровна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 117 Победитель 

2.  

Назарова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 115 Победитель 

3.  

Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 109 Победитель 



4.  

Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 105 Призёр 

5.  

Хлыстунова Татьяна  

Викторовна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 105 Призёр 

6.  

Абрамян Юлия 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 104 Призёр 

7.  

Заряжко Владислав 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 101 Призёр 

8.  

Тасуев Расул 

Мовсарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 100 Призёр  

9.  

Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 99   

10.  
Исламов  Ясин 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 97   

11.  
Тайсумов Данила 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 94   

12.  
Пономарев Кирилл 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 93   

13.  
Котик Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 92   

14.  
Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 90   

15.  
Масленников Илья 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 88   

16.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 86   

17.  
Федько Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 81   

18.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 80   

19.  
Анастасова Карина 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 74   

20.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 70   

21.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 69   

22.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 69   

23.  

Алейников 

Александр 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 65   

24.  

Городнянский  

Станислав  

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 64   

25.  
Слюсарев Вячеслав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 64   

26.  
Биджиев  Шамиль  

Маратович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 63   

27.  
Корхонен 

Александра 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 61   



Алексеевна 

28.  
Брич Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 60   

29.  

Воронов Дмитрий 

Игоревич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 60   

30.  
Алибеков Султан 

Камилевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 55   

31.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 53   

32.  
Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 47   

33.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 45   

34.  
Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 43   

35.  
Скоромец Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 42   

36.  

Аливорян Лиана 

Мусаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 40   

37.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 39   

38.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 38   

39.  
Гончаренко Алёна 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 37   

40.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 7 М 34   

41.  
Богословский  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 32   

42.  
Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 21   

43.  
Бердникова Алина 

Павловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 20   

44.  
Джанибеков Руслан 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 14   

45.  
Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 14   

46.  
Красюкова Виктория 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 12   

47.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 10   

48.  
Довгаль Денис 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

49.  
Ильясов  Билал 

Нурланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0   

50.  
Исраилова Лиза 

Султановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0   



51.  
Кравченко Ирина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

52.  
Магамадов  Турпал 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0   

53.  
Приходько Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0   

54.  
Приходько Кристина  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0   

55.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0   

56.  
Шурховецкий Игорь 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

2 00 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 165 Победитель 

2.  

Кузнецов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 164 Победитель 

3.  

Гасан Кирилл 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 158 Призёр 

4.  

Сергиенко Илья 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 157 Призёр 

5.  

Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 154 Призёр 

6.  

Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 152 Призёр 

7.  

Хуртыгов Руслан 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 143 Призёр 

8.  

Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 142 Призёр 

9.  

Куликов Стефан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 141 Призёр 

10.  
Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 124 Победитель 

11.  
Захарян Арсен 

Каренович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 123 Призёр 

12.  
Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 121 Победитель 

13.  
Бурьяница Захар 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 120 Призёр 

14.  
Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 120 Победитель 

15.  
Ключкина  Виктория  

Александровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 113 Победитель 

16.  
Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 110 Призёр 

17.  
Атапин Адам 

Витальевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 108 Призёр 



18.  
Лопаткин Артём 

Павлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 108 Призёр  

19.  
Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 106 Призёр 

20.  
Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 8 М 104 Призёр 

21.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 103 Призёр 

22.  
Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 102 Победитель 

23.  
Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 102 Призёр 

24.  
Исламов Рахим 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 101 Призёр 

25.  
Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 98   

26.  

Волковская 

Вероника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 96   

27.  
Попова  Светлана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 94   

28.  
Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 93   

29.  
Абуев Арби 

Лечиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 91   

30.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 84   

31.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 84   

32.  

Самигулина 

Вероника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 83   

33.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 80   

34.  
Каракетова  Диана  

Дахировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 80   

35.  
Полтавский Семен 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 80   

36.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 72   

37.  
Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 70   

38.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  8 М 68   

39.  
Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 68   

40.  
Григорян  Арман  

Арменович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 60   

41.  
Филилеев Клим 

Валентинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 60   

42.  Шимченко Оксана  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 8 Ж 60   



Сергеевна Стратийчука 

43.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 58   

44.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 57   

45.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 55   

46.  

Князько Анна 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 55   

47.  
Колобовников Илья 

Давидович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 52   

48.  
Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 50   

49.  
Мусаев Муслим 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 50   

50.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 44   

51.  
Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 43   

52.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 41   

53.  
Редькина Ангелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 40   

54.  
Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 40   

55.  
Упеник  Александр  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 40   

56.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 37   

57.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 34   

58.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 33   

59.  

Расулова Оксана 

Расуловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 32   

60.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 30   

61.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 25   

62.  
Габаева Арина 

Казбековна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 20   

63.  
Гусева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 5   

64.  
Аров Ратмир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 0   

65.  
Брызгунова 

Ангелина Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   



66.  
Демидова Валерия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

67.  
Динаев Руслан 

Николаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 0   

68.  
Мутушов Сулумбек 

Сулейманович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 0   

69.  
Мязина  Карина  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0   

70.  
Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

71.  
Ражапов  Абдул-

Малик Гайрбекович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 0   

72.  

Степаненко  

Дмитрий  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0   

73.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

    

    

Классы олимпиады: 9   200 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Безус Георгий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 180 Победитель 

2.  

Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 166 Победитель 

3.  

Богатырёв  Магомед 

Али-муратович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 166 Победитель 

4.  

Бакаева Ясмина 

Рустамовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 165 Призёр 

5.  

Столяренко Михаил 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 165 Победитель 

6.  

Тасуева Ясмина 

Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 163 Победитель 

7.  

Магомедов   

Магомед 

Мухумаевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 145 Победитель 

8.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 138 Победитель 

9.  

Пеляк  Олеся 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 133 Призёр 

10.  
Ромащук Евгений 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 126 Призёр 

11.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 124 Призёр 

12.  
Носенко Даниил 

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 123 Призёр 

13.  
Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 123 Призёр 

14.  Абрамян  Давид МБОУ СОШ №1 им. П.М. 9 М 120 Призёр 



Эрнестович Стратийчука 

15.  
Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 110 Призёр 

16.  
Магомедова     

Анжела Рабазановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 110 Призёр 

17.  
Царевский Дмитрий 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 110 Призёр 

18.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 107 Призёр 

19.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 98   

20.  
Чубатый Захар 

Олегович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 97   

21.  
Чернов Тимур 

Леонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 93   

22.  

Алдуненко 

Владимир 

Вительевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 92   

23.  
Баширов  Артем 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 9 М 92   

24.  
Ибрагимов  Карим 

Омарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 91   

25.  
Вострикова Татьяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 86   

26.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 86   

27.  
Токарева Диана 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 85   

28.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 82   

29.  
Тоторкулов Ильяс 

Мурадинович 
МБОУ ООШ №15 9 М 81   

30.  
Мясоедова Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 78   

31.  
Расулов Ратмир 

Арсенович 
МБОУ СОШ №2 9 М 72   

32.  
Кузьменко Илья 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 68   

33.  
Миронов Арсений 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 68   

34.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 68   

35.  
Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 68   

36.  

Яблоновская 

Ангелина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 68   

37.  
Мирзамагомедов 

Руслан Ибрагимович 
МБОУ СОШ №2 9 М 67   

38.  
Нуцалханов 

Магомед 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 65   



Каримулаевич 

39.  
Абуев Ислам 

Байматович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 60   

40.  

Гаджиахмедова 

Гурирайхан 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 60   

41.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 60   

42.  
Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 60   

43.  
Рослик Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 60   

44.  
Овчинников Максим 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 57   

45.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 55   

46.  
Муталимов Исрапил 

Зайнудинович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 50   

47.  
Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 50   

48.  
Рядских Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 47   

49.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 45   

50.  
Карпинская Ольга 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 44   

51.  
Нагаев Тамерлан 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 43   

52.  
Алиева  Камила  

Хадысовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 40   

53.  

Арзулумов 

Зиявутдин 

Арсенович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 40   

54.  

Коломейцев 

Тамерлан 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 40   

55.  

Константиниди 

Светлана 

Феликсовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 40   

56.  
Беседина Кира 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 38   

57.  
Халирбагинов Ислам 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 37   

58.  

Гаджиахмедова 

Марьям 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 36   

59.  
Харченко Артем 

Васильевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 35   

60.  
Бакай Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 30   



61.  

Галкин Владимир 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 30   

62.  
Галденко София 

Александровна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 26   

63.  

Кулинич Дарья 

Николаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 26   

64.  
Василова Вероника 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

65.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0   

66.  
Ивахненко 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

67.  

Иразиева Альбина 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0   

68.  
Кульков  Никита  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

69.  
Передрий Николай 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

70.  
Попандопуло Софья 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

71.  
Саргсян Эдвард 

Эдикович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

72.  
Ханукаев  Мурат 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

200 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 171 Победитель 

2.  

Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 150 Победитель 

3.  

Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 122 Победитель 

4.  

Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 112 Победитель 

5.  

Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 95   

6.  

Федько Варвара 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 90   

7.  

Янаков Янис 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 82   

8.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 80   

9.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 60   

10.  Эркенов Артур МБОУ СОШ №10 10 М 42   



Асланович Андроповского р-на 

11.  
Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 40   

12.  
Жалыбин Степан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 40   

13.  
Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 35   

14.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 32   

15.  
Ананко Ника 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0   

16.  
Кокарев Егор 

Викторович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0   

17.  
Хохлачёва Варвара 

Павловна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

200 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Долгов Иван 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 200 Победитель 

2.  

Жегулева Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 190 Победитель 

3.  

Икономова Ольга 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 183 Призёр 

4.  

Елисеев Руслан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 180 Призёр 

5.  

Богатырева Замира 

Али-Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 178 Победитель 

6.  

Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 145 Победитель 

7.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 141 Победитель 

8.  

Алиев Магомед 

Шамильевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 127 Призёр 

9.  

Урясьев Святослав 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 121 Призёр 

10.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 118 Призёр 

11.  
Михайлова Виолетта 

Вячеславовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 111 Победитель 

12.  
Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 95   

13.  
Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 88   

14.  
Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 83   

15.  
Жирова Вероника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 80   



16.  
Ермакова Вера 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 74   

17.  
Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 60   

18.  
Крохмаль Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 60   

19.  
Кугутов Фёдор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 60   

20.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 52   

21.  
Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 47   

22.  
Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 42   

23.  
Жмак Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 40   

24.  
Шейкина Виталина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 40   

25.  
Абдуллаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 20   

26.  
Василова Кристина 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 20   

27.  
Абрамян Илья 

Артурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 5   

28.  

Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 

Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 М 0   

29.  
Ахмедов Гусенбек 

Алимбекович 
МБОУ СОШ №2 11 М 0   

30.  
Калайчева Элориза 

Васильевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0   

31.  
Шахназаров Карен 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0   

 


